
Tarieven
108,20 per uur 

95,29 per uur 
95,29 per uur 
82,36 per uur 

Adviseur en/of consultant
Interim (project of verander) manager
Directeur/bestuurder
Manager/bedrijfsleider

Organisatie

Ontwikkeling

CE1: Lifeguard Zwembad (NRZ)
Zwemmend Reddend voor Zwembaden (KNBRD)
Her. Zwemmend Redden voor Zwembaden (KNBRD)
Tussentijdse Zwemtest
Acute zorgverlening (Nikta)
Omgaan met oplopende frustratie
Gastheerschap
CE3: Lesgever Zwem-ABC (NRZ)
Update Zwem-ABC

3.670,54 
1.835,27
917,64
459,37
1.835,27 
917,64 
917,64 
11.011,62 
917,64 

Het ontwikkelingsaanbod van ZwemNetwerk wordt incompany 
(12 deelnemers) verzorgd. De tarieven worden weergegeven per cursus
exclusief: administratie, e-learnings, examens, extra deelnemers en tijd.

In overleg kunnen er ook andere masterclasses en workshops gegeven worden. 
Hier zijn maatwerk tarieven van toepassing.

De tarieven worden jaarlijks geïndexeerd en zijn exclusief BTW, reiskosten, reistijd 
en onvoorziene kosten. 

62,63 per uur
50,59 per uur
47,61 per uur

44,60 per uur
41,36 per uur

Hoofd zwemzaken
Zwembad leidinggevende
Begeleider zwemactiviteiten
Lesgever Zwem-ABC
Lifeguard

Ondersteuning

De minimale duur van de opdracht bedraagt drie maanden. Medewerkers dienen minimaal
drie uur aaneengesloten ingezet te worden. Indien de opdrachtnemer overgaat tot overname
wordt er een recruitment tarief van €3.148,37. De berekening van dit tarief wordt
weergegeven in artikel 11 van de algemene voorwaarden 
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